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Big Zone Plasma Pump 600g

Cena 139,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Big Zone

Opis produktu

Big Zone Plasma Pump to sprawdzony i ceniony suplement przedtreningowy o kompleksowym składzie, zawierający
substancje aktywne wysokiej jakości, które poprawiają jakość treningów, jego efektywność. Wszystko to dzięki działaniu
pobudzającemu, nasilającemu efekt pompy mięśniowej poprzez syntezę NO (tlenku azotu), co wspomaga doskonałe ukrwienie
pracujących mięśni oraz transport substancji odżywczych i tlenu. Plasma Pump posiada w składzie również substancje
wspierające koncentrację i motywujące do wysiłku fizycznego. Jednocześnie preparat ten skutecznie wspomaga rozwój czystej
masy mięśniowej i siły.

Główne składniki produktu:

AAKG ( alfa-ketoglutaran l-argininy ) - jest zaawansowaną postacią l-argininy, prekursorem tlenku azotu, znacznie
poprawia transport krwi, tlenu, aminokwasów oraz kreatyny do mięśni, pozwala osiągnąć wyraźniejszą i pełniejszą
„pompę mięśniową”.

Cytrulina – wspiera metabolizm glukozy i regenerację włókien mięśniowych, działa antykatabolicznie na mięśnie
(chroni przed ich rozpadem), wspiera wysiłek tlenowy oraz podobnie jak AAKG nasila efekt „pompy mięśniowej”.

Beta-alanina – jest jednym z najbardziej cenionych składników, po które sportowcy sięgają w celu poprawienia
zdolności wysiłkowych. Jest źródłem karnozyny, w którą jest przekształcana w organizmie. Karnozyna poprawia ogólną
wytrzymałość mięśni, zwiększa także ich siłę i pozwala na dłuższe i intensywniejsze treningi. Stwarza doskonałe
warunki dla rozwoju masy mięśniowej.

Jabłczan estru etylowego kreatyny – zaawansowana forma kreatyny o fantastycznych możliwościach wchłaniania.

Monohydrat kreatyny – najbardziej sprawdzona i przebadana forma kreatyny o doskonałych właściwościach
anabolicznych, doskonała nie tylko dla rozwoju siły, ale także wyraźnie przyspieszająca rozwój masy mięśniowej.

Tauryna – bardzo ważny aminokwas niebiałkowy, który usprawnia procesy anaboliczne, syntezę białka, wspiera
wysiłek fizyczny.

L-tyrozyna – aminokwas o wielu prozdrowotnych właściwościach, poprawia samopoczucie, koncentrację, usprawnia
procesy pozyskiwania energii z tkanki tłuszczowej (świetny reduktor niechcianego tłuszczu)

Kofeina – pobudza i wyraźnie dodaje energii, pozwala trenować ciężej, przy okazji działa termogenicznie, co przekłada
się na skuteczność spalania tkanki tłuszczowej.

Wśród wielu zalet Plasma Pump warto zwrócić uwagę na fakt, że powyższe substancje aktywne występują w naprawdę
porządnych stężeniach, a w przeciwieństwie do wielu innych przedtreningówek przeładowanych po prostu stymulantami, ten
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produkt zawiera przede wszystkim dużo składników wspierających efektywną pracę naszych mięśni. Jest to typowo
kulturystyczny produkt, który nie tylko da pobudzenie, ale jego regularne stosowanie będzie miało wyraźne odzwierciedlenie
w korzystnych zmianach sylwetki.

Plasma Pump jest suplementem marki Big Zone z Berlina, której produkcja ma miejsce w najbardziej cenionych i
renomowanych laboratoriach Anona. Gwarancja użycia najczystrzych i najlepszych jakościowo surowców, a do tego
rygorystyczna kontrola produkcji gwarantuje nam produkt z najwyższej półki. Big Zone gwarantuje suplementy w 100%
wolne od dopingu (produkowane są na linii produkcyjnej, na której nie są wytwarzane leki, anaboliki i precyzyjnie badane).

Wartość energetyczna: w 100 g: w porcji 25 g:

 223 kcal (959 kJ) 56 kcal (240 kJ)

 

Wartość odżywcza: w 100 g: w porcji 25 g:

Białko 14,9 g 3,7 g

Węglowodany 14,2 g 3,5 g

- w tym cukier 0,9 g 0,2 g

Tłuszcz 0,1 g

- w tym nasycony 0,1 g

Błonnik

Sól

 

L-arginina AKG 20,0 g 5,0 g

- w tym arginina 10,8 g 2,7 g

Beta-alanina 16,0 g 4,0 g

L-cytrulina 10,4 g 2,6 g

Jabłczan L-cytruliny 8,0 g 2,0 g

- w tym cytrulina 5,6 g 1,4 g

Łączna ilość cytruliny 16,0 g 4,0 g

Jabłczan estru etylowego kreatyny 8,0 g 2,0 g

- w tym kreatyna 3,4 g 0,85 g

Monohydrat kreatyny 9,76 g 2,44 g

- w tym kreatyna 8,6 g 2,15 g

Łączna ilość kreatyny 12,0 g 3,0 g

L-tyrozyna 4,0 g 1,0 g

Tauryna 4,0 g 1,0 g

Kofeina 0,6 g 0,15 g

   

 

Smaki: słodki grapefruit, arbuz.

Skład: L-Arginina Alfa-ketoglutaran, beta-alanina, L-cytrulina, monohydrat kreatyny, kwas cytrynowy – regulator kwasowości,
jabłczan estru etylowego kreatyny, jabłczan L-Cytruliny, aromat, L-tyrozyna, tauryna, maltodekstryna, substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K, kofeina, barwniki: beta-karoten, betanina
(E162 czerwień buraczana) Uwaga: produkt może zawierać śladowe ilości glutenu, soi, laktozy i białka jaj.

Zalecane dawkowanie:
Rozpuścić 25 g produktu (1 miarka) w 400ml wody. Spożyć na około 20-30 minut przed treningiem siłowym.
 

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: arbuz , grejpfrut
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